
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 595/2025 

D. GORKA GARCÍA IZAL, Alcalde-Presidente del M.I. 

Ayuntamiento de Corella, en virtud de la facultad que la legislación me 

confiere,  

 

RESULTANDO  

1.- Por acuerdo de Junta de Gobierno Local celebrada el día 29/11/2024 se aprobó 

convocatoria para la provisión en promoción interna restringida, mediante concurso 

oposición de tres plazas de oficial administrativo/a. 

2.- La convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de Navarra, nº 257 de 19 de 

diciembre de 2024. 

3.- que el resultado obtenido por cada aspirante por orden de puntuación sumando las 

calificaciones en fase de concurso y fase de oposición son las siguientes:  

Nº 

PLIC

A 

APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

CONCURSO 

 

FASE OPOSICIÓN   

EJERCICIO 

1 

EJERCICIO 

2 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

 

1 Atienza Fernández  Raquel 30 35,00 32,25 97,25  

2 Mellado López Erika 30 33,00 28,50 91,50  

3 Riccobene Liroz Yolanda 30 22,30 32,75 85,05  

4 García Sanz María José 30 10,00 13,00 53,00 Eliminada 

 

4.- Que mediante sesión del Tribunal Calificador celebrada el 14 de abril de 2025, se 

elevó a alcaldía, la propuesta de nombramiento en favor de las aspirantes aprobadas. 

 

CONSIDERANDO  la base  10 de la convocatoria 

 

HE RESUELTO:  

 

PRIMERO: Nombrar oficiales administrativas al servicio del Ayuntamiento de Corella, 

en régimen laboral (nivel C) a las siguientes personas: 

 

- Raquel Atienza Fernández 

- Erika Mellado López 

- Yolanda Riccobene Liroz 

 

SEGUNDO: Las aspirantes nombradas deberán tomar posesión del cargo en el plazo de 

diez días naturales, a contar desde la publicación del nombramiento en el  Boletín 

Oficial de Navarra o la fecha de alta en situaciones de ILT.  

 

TERCERO: Publicar la presente Resolución en la página WEB y en el Boletín Oficial 

de Navarra. 



 

 

 

Y para que así conste, lo firmo en Corella, a 09 de mayo de 2025. 

 


		2025-05-09T13:00:16+0000
	52446110S GORKA GARCIA (R: P3107600C)




